РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 14 »  января 2021г. № 5
ст. Гиагинская
О внесении изменений в административный регламент

администрации муниципального образования «Гиагинский район» по предоставлению муниципальной услуги

«Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район» от 2 марта 2020 года № 61.
В целях совершенствования и повышения качества предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования «Гиагинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.5 добавить строку: «Приказ Министерства сельского хозяйства Республики Адыгея от 27 марта 2020 г. № 45 «О реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях Республики Адыгея».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации МО «Гиагинский район»                                       В.Ю. Хаджимов

_124035180.doc
[image: image1.png]